

(شرایط مزایده خودرو)

استانداری یزد در نظر دارد تعداد ۱۱ دستگاه خودرو که مشخصات آن ضمیمه می باشد با شرایط ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند لذا اشخاص واجد شرایط می توانند در تاریخ های ذکر شده به نشانی: یزد- میدان امام حسین- استانداری یزد- اداره کل اداری و مالی- واحد نقلیه، جهت دریافت اسناد مزایده مراجعه نمایند.

۱- مهلت دریافت اسناد مزایده و بازدید خودروها از روز سه شنبه مورخ ۹۵/۱۰/۰۷ تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۵/۱۰/۱۱

(زمان بازدید به جز ایام تعطیل از ساعت ۸ صبح الی ۱۴ می باشد)

۲- مبلغ سپرده به صورت مجزا برای هر خودرو مشخص شده است (طبق فرم پیوست)

۳- پاکت ارسالی شامل:

پاکت الف: حاوی سپرده تضمین به یکی از صورت های زیر:

- اصل فیش واریزی به حساب سیبا ۲۱۷۱۱۳۵۸۰۹۰۰۵ بنام استانداری یزد

- اوراق مشارکت

- ضمانت نامه بانکی (چک تضمینی قابل قبول نیست)

پاکت ب: فرم پیشنهاد قیمت ، فرم مزبور می بایست بدون خط خوردگی و به طور کامل تکمیل شده باشد ، فتوکپی کارت ملی متقاضی

- هر دو پاکت (الف و ب) را در یک پاکت دربسته که نام متقاضی پشت پاکت درج شده است قرار داده و ضمن تحویل به اداره دبیرخانه استانداری رسید دریافت نمایند.

۴- مهلت و محل تحویل پیشنهاد:

- حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۵/۱۰/۲۰ اسناد مزایده را در پاکت های در بسته به اداره دبیرخانه استانداری تحویل و رسید دریافت نمایند.

۵- به مدارک ناقص و یا مدارکی که بعد از تاریخ مقرر تحویل داده شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- تمام هزینه های نقل و انتقال خودرو به عهده برنده مزایده می باشد در ضمن هزینه های مربوط به خلافی هر خودرو تا مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال بعهده برنده مزایده و مابقی به عهده استانداری است.

۷- زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۵/۱۰/۲۱ در اداره تدارکات و پشتیبانی استانداری یزد می باشد (حضور شرکت کنندگان در مزایده یا نماینده افراد در جلسه با معرفی نامه کتبی بلامانع می باشد)

۸- یک فرد می تواند در یک یا تمام موارد مزایده شرکت نماید. توضیح این که برای هر خودرو فرم پیشنهاد جداگانه ای تکمیل شود ولی هر فرد می تواند فقط برنده یک خودرو باشد و اگر یک نفر بیشتر از یک خودرو برنده شود ملاک برنده شده تشخیص کمیسیون مزایده و بنا به صرفه و صلاح دولت و وفق مقررات خواهد بود.

۹- شرکت کارکنان دولت در مزایده هیچگونه منعی نداشته و بلامانع می باشد.

۱۰- کپی کارت ملی متقاضی الزامی می باشد. (در پاکت ب قرار گیرد)

۱۱- در صورت انصراف نفر اول ضمن ضبط سپرده به نفع دولت طبق مقررات نفر دوم برنده مزایده شناخته خواهد شد.